
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ MỸ HÀO 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Mỹ Hào, ngày      tháng 5 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức,  

người lao động thuộc các cơ quan, đơn vị trong hệ thống chính trị  

trên địa bàn thị xã Mỹ Hào 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ MỸ HÀO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Viên chức ngày 

15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật 

Viên chức; Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 10/01/2022 của UBND tỉnh Hưng 

Yên và Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 21/01/2022 của UBND thị xã Mỹ Hào về 

việc triển khai thực hiện Quyết định số 1909/QĐ-TTg ngày 12/11/2021 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược phát triển văn hóa đến năm 2030 trên địa 

bàn thị xã Mỹ Hào; 

Căn cứ Thông báo số 579-TB/ThU ngày 18/5/2022 của Ban Thường vụ Thị 

ủy Thông báo kết luận về Quy ước ứng xử nơi công cộng trên địa bàn thị xã Mỹ 

Hào và Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc 

các cơ quan, đơn vị trong hệ thống chính trị trên địa bàn thị xã Mỹ Hào; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy tắc ứng xử của cán bộ, 

công chức, viên chức, người lao động thuộc các cơ quan, đơn vị trong hệ thống 

chính trị trên địa bàn thị xã Mỹ Hào. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND và UBND thị xã; Trưởng phòng Văn hóa và 

Thông tin thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trong hệ thống chính trị trên địa 

bàn thị xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực Thị ủy; 

- Thường trực HĐND thị xã; 

- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND thị xã; 

- Các cơ quan, đơn vị trong hệ thống chính trị 

  trên địa bàn thị xã; 

- Lưu: VT, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Lê Quang Hiến 



 


		2022-05-19T14:51:53+0700


		2022-05-19T15:04:53+0700


		2022-05-19T15:45:24+0700
	Lê Quang Hiến


		2022-05-19T15:53:19+0700


		2022-05-19T15:53:19+0700


		2022-05-19T15:53:19+0700




